

Aanbesteding: Inhuur Outsystems expertise
Aanbestedende Dienst: Gemeente Den Haag
Referentie: 22.502-OCW

Toelichting:

Ref.nr. 42	Onderwerp: Bijlage 10, Subgunningscriterium 1: Kwaliteit van kandidaten op concrete functies Vraag: Wij gaan ervan uit dat alle kandidaten waarvan CV's worden aangeboden, de Nederlandse taal machtig dienen te zijn, zoals gesteld in een van de eisen. Klopt dat? Antwoord: Ja. Beantwoord op: 14-04-2022 Label: Inhoud
Ref.nr. 43	Onderwerp: Bijlage 10, Subgunningscriterium 2: Kwaliteit en breedte van kandidatenbestand en netwerk Vraag: Is het toegestaan te schakelen met partners die nu niet zijn opgegeven als onderaannemer? Antwoord: Wij halen uit uw vraag niet wat u precies bedoelt met 'schakelen met partners'. Indien u als Inschrijver voornemens bent een deel van de opdracht in onderaanneming te geven neemt u deze partij(en) op in Bijlage 1. Ziet u ook artikel 8 van de ARVODI-inkoopvoorwaarden. Beantwoord op: 14-04-2022 Label: Contract
Ref.nr. 44	Onderwerp: NVI ronde 1 ref 22. Vraag: U geeft aan dat het mogelijk is dat een van de medewerkers van de huidige contractpartij tijdelijk wordt ingehuurd door een nieuwe contractpartij. Het is

dus mogelijk om via partners medewerkers aan te bieden die nu niet als onderaannemer staan vermeld?

Antwoord:

U vermeldt onderaannemers op Bijlage 1 (UEA). Ziet u ook artikel 8 van de ARVODI-inkoopvoorwaarden. Den Haag zal het inzetten van onderaannemers niet op onredelijke gronden weigeren.

Beantwoord op: 14-04-2022

Label: Proces

Ref.nr.
45

Onderwerp:

Bijlage 10, Subgunningscriterium 1

Vraag:

Is het mogelijk reeds zittende kandidaten voor te stellen?

Antwoord:

Ja.

Beantwoord op: 14-04-2022

Label: Proces

Ref.nr.
46

Onderwerp:

Doel aanbesteding

Vraag:

De onlangs ingetrokken aanbesteding 21.509-OCW was ons op het lijf geschreven en daar wilden we zondermeer aan meedoen. De huidige aanbesteding lijkt enkel gericht op het inhuren van OutSystems expertise capaciteit. Iets wat voor ons als totaal dienstverlener minder aantrekkelijk is.

Kunt u bevestigen dat het bij deze aanbesteding gaat om capaciteit en niet om bijvoorbeeld strategische advisering op het gebied van Werkwijze, Inzet OutSystems platform en Digitaliseringsvraagstukken?

Antwoord:

Het inhuren van capaciteit staat strategische advisering niet in de weg. Sterker nog: er is terdege behoefte aan (strategisch) advies, zie 2.1.2. Wij verwachten van inschrijvers kandidaten die hiertoe in staat zijn, zie ook Subgunningscriteria 1 en 3.

Beantwoord op: 14-04-2022

Label: Inhoud